Câmara Municipal de Adrianópolis

- ESTADO DO PARANÁ-

Edital nO 001/2016

SANDRO JUNIOR DOS SANTOS, Presidente da Câmara Municipal de
Adrianópolis, usando de suas atribuições legais ...

CONVOCA a todos os Vereadores e Munícipes para a 01° Sessão

Extraordinária que será realizada no dia 21/01/2016 (quinta-feira) às 17:00 horas,

nesta Casa de Leis.

Pauta da Sessão:

Projeto de Lei n° 001/2016

Súmula: Fixa a taxa de Administração do Regime Próprio de Previdência Social - RPPS e dá outras

providências.

Projeto de Lei nO 002/2016

Súmula: Dispõe sobre o reajuste das tabelas de vencimentos dos Servidores Público Municipais

Efetivos, Comissionados, Aposentados e Pensionistas, a partir de 01 de janeiro de 2016 e dá outras

providências.

rianópolis, 18 de janeiro a·e...2016.

S
SANDRO JUNIOR D

Presidente da Câmara

Av. Mal. Mascarenhas de Moraes, 56 - Centro - CEP: 83.490-000 - Adrianópolis - PRo

Fone/Fa:x: (41) 3678-1515 /3678-1478 - E-mail: camara@cmadrianopolis.pr.gov.br

Acesse nosso Site: www.cmadrianopolis.pr.gov.br

www.cmadrianopolis.pr.gov.br